
Program: 

Lesy HMP - St ředisko ekologické výchovy   

Lesní zvěř  

Není strom jako strom  

U mravenců  

Ekocentrum Koniklec Českého svazu ochránc ů přírody   

Voda 

Globální problémy Země 

Ekodomov  

Kde je kompost tam to žije 

Auto, kolo, koloběžka, co z toho je kočár dneška?  

Pražské služby   

Proč na zem, když máme popelnice - nakládání s odpady 

EKO-KOM   

Barevný den 

Merlin  

Naučný program - dravci (od 14 hodin) 

Další aktivity  

Běh co se děje v našem těle - joggingová stezka  

Nordic Walking - zdravější způsob turistiky - nácvik pod vedením instruktora 

Jak trávit volný čas v přírodě - ukázky sportů pod vedením instruktorů 

Fotbal, Petanque, Kuličky, Lackros, Kroket, Frisbee, Softball, Badminton a další 

Naučná stezka Oborou Hvězda -Panely 11,13,12,14, 1, 2, 3, 8, 9, 10, 

Stan "Brána recyklace" - výstavka výrobků z recyklovaných materiálů 

 


